
 

 

 

Republika e Kosovës                                                      Komuna Vushtrri                                                                                

                                                           Drejtoria për Shërbime Publike 

           23.04.2019 

                   11 Nr.500/19 

Bazuar në Vendimin  e Kuvendit të Komunës nr. 96/19 të datës 28.3.2019, Drejtoria për Shërbime 

Publike organizon: 

 

DISKUTIM PUBLIK 

 

Vendi: Ndërtesa e komunës, salla e Kuvendit Komunal  

Data : 07.5.2019 

Koha :  11:00. 

Qëllimi: Shqyrtimi dhe diskutimi i Draft-Planit të Veprimit për Efiçiencë të Energjisë 2019-

2021. 

 

Ftohen të gjithë qytetarët e interesuar dhe palët e interesit si: studiot  projektuese,  kompanitë 

e ndërtimit, KEDS, bizneset lokale të  lëmisë përkatëse që të marrin pjesë në diskutimin publik të 

organizuar nga DSHP-ja me qëllim të shqyrtimit dhe diskutimit të draft-PKVEE –së, si dhe të 

paraqesin vërejtjet evenduale, propozimet dhe  sugjerimet. 

 

Ju mirëpresim! 

 

 


